阴扶办字〔2017〕151号

华阴市扶贫开发办公室

华阴市财政局

关于申请变更2017年扶贫项目资金的报告

渭南市扶贫办、财政局：

为充分发挥扶贫资金效益，按照《陕西省脱贫攻坚指挥部办公室关于印发〈财政专项扶贫资金和涉农整合资金使用管理工作引导〉的通知》（陕脱贫办函〔2017〕55号）文件精神，现申请变更2017专项扶贫项目资金，具体情况如下：

将小额贴息项目资金150万元、广电扶贫项目资金37万元、保险扶贫项目资金50万元、扶贫互助资金100万元和农民实用技术培训项目资金10万元，共347万元，变更为支持贫困村村级集体经济发展项目资金。变更后的资金分配涉及4个镇（办）46个贫困村，共347万元，贫困村扶持标准和使用监管按照《华阴市人民政府办公室关于加大财政投入扶持村级脱贫产业发展的通知》（阴政办发〔2017〕105号）文件精神执行。
特此报告，请予以审批。

附：华阴市2017年扶贫项目资金变更表
华阴市扶贫开发办公室                华阴市财政局

2017年11月8日